Porrectioribus esse labris.] Nec hic gestus à Fabio
probatur libro eodem. Labra, inquit, & porriguntur
male & scinduntur, & astringuntur & diducuntur,
& dentes nudantur.

Si quid purulentius.] Purulentium vocat sputum
puri similes. Est autem pus, quod exit ex ulcere cras-
sissimum albissimumq; glutinosus & sanguine & sa-
nie ut Celsus ait.

Resorbere salivam.] Saliva & salivum, hoc est,
sputum quod in ore saliat & crescat, vel quod salis in
se saporem habeat, accipitur alias pro gustu.

Is gestus est mentientium.] Unde illud Apuleij in
Hippiam, moram mendax expedit, tussit ergo Hip-
pias.

Et inter dicendum quid dicant Comminiscen-
tium.] Perplexitatis signum tussis est. Probat hoc
paremia quedam recentior, sed quam vetustissimis
non inique comparaberis, citatur in Didymi & Tbar-
rei collectaneis, Hesitantia cantoris tussis. Quo signi- Hesitantia
ficatur gestus is, qui frequens admodum inter canto- Cantorie
res, nec eos bene exercitos esse solet, cum extibiatum tussit.
animum simulatione tussis reconcinnant.

Notetur Terentianus Clitiphon.] Est in Heanton-
timorumeno, ubi Syrus serbulus Clitiphonem monet,
ne vitiis & malis gestibus quibus assuebit, patre præ-
sente amorem suum in Bacchidem patefaciat, verba
Syri sunt:

Sed heus tu vide sis, ne quid imprudens ruas
Patrem movisti ad has res quam sit perspicax
Ego autem te novi quam esse soleas impotens.
Inversa verba, eversas cervices tuas,
Gemitus, screatus, tussis, risus, abstine.

Dentium mundi-
ties curanda est: ve-
rūm eos pulvisculo
candidare, puella-
rum est: scle aut alu-
mine defricare, gin-
givæ perniciosum:
idem lotio facere I-
berorum.

Si quid inhæfit
dentibus non cultello,
non unguibus,
canum feliumve mo-
re, non mantili exi-
mendum est, sed vel
lentisci cuspide, vel
penna vel officulis è
gallorum aut galli-
narum tibijs detra-
ctis.

Os manè purâ a-
quâ eluere, & urba-
num est & salubrè,
subindè id facere in-
eptum.

De lingvæ usu suo
dicemus loco.

Mand skal haffue ten-
dernis reenlighed vdt
act: Men at giøre dem
huide med Pulver/hører
Piger til / at gnide Den-
derne med Salt eller A-
luun / det er skadeligt for
Tangeerden/ at giøre det
samme med sit eget Vand/
det hører de Folck til vdt
Hispanien / som kaldis
Ibert.

Der som noget (hen-
der (sidder fast i Den-
derne / da skal mand tage
det vd icke med en Kniss/
icke beller med Neglene/
efter Hunde oc Katte
art / oc icke med Haand-
flædet / men enten med
Zandstangernes Od oc
spīze / eller med en Pen/
eller med smaa Been /
som ere vdtagne aff Ha-
ners eller Høimers Top-
pelaar.